

Årsredovisning
för
Arboga Hydraulik AB
556897-4082

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arboga Hydraulik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Arboga den 5 februari 2025


Stefan Johansson

2025021103301

Årsredovisning
för
Arboga Hydraulik AB

556897-4082

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Arboga Hydraulik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av kundanpassad hydraulikaggregat, komponentförsäljning och service samt montage på hydraulikanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Arboga.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 637 | 4 147 | 10 212 | 2 302 |
| Resultat efter finansiella poster | -178 | 2 184 | 1 348 | 337 |
| Soliditet (%) | 33,4 | 66,6 | 35,6 | 24,4 |

Nettoomsättningen har ökat på grund av avslutade stora pågående jobb.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 741 863 | 1 734 478 | 2 526 341 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 734 478 | -1 734 478 | 0 |
| Utdelning | | -750 000 | | -750 000 |
| Årets resultat | | | -178 333 | -178 333 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 726 341 | -178 333 | 1 598 008 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 726 341 |
| årets förlust | -178 333 |
| | 1 548 008 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 260 000 |
| i ny räkning överföres | 1 288 008 |
| | 1 548 008 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. *um*

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|---|--|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | | 6 636 707 | 4 147 036 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -1 599 268 | 5 456 360 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 317 | 246 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 038 756 | 9 603 642 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-------------------|-------------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -2 366 172 | -4 991 222 |
| Övriga externa kostnader | | -744 406 | -688 315 |
| Personalkostnader | 2 | -2 027 834 | -1 665 031 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -71 968 | -73 356 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 210 380 | -7 417 924 |
| Rörelseresultat | | -171 624 | 2 185 718 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|-----------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 335 | 112 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 044 | -1 611 |
| Summa finansiella poster | | -6 709 | -1 499 |
| Resultat efter finansiella poster | | -178 333 | 2 184 219 |

Resultat före skatt

-178 333 2 184 219

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|-----------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | | 0 | -449 741 |
| Årets resultat | | -178 333 | 1 734 478 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 0 | 0 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 37 390 | 109 358 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 37 390 | 109 358 |
| Summa anläggningstillgångar | | 37 390 | 109 358 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 1 440 933 | 1 389 354 |
| Pågående arbete för annans räkning | 5 | 0 | 1 057 860 |
| Summa varulager | | 1 440 933 | 2 447 214 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 2 851 940 | 372 568 |
| Övriga fordringar | | 65 139 | 218 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 121 237 | 65 468 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 94 834 | 99 776 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 133 150 | 538 030 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 173 273 | 693 091 |
| Summa kassa och bank | | 173 273 | 693 091 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 747 356 | 3 678 335 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 784 746 | 3 787 693 |

Balansräkning

Not 2024-08-31 2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 726 341

741 864

Årets resultat

-178 333

1 734 478

Summa fritt eget kapital

1 548 008

2 476 342

Summa eget kapital

1 598 008

2 526 342

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5

541 408

0

Leverantörsskulder

800 961

176 902

Skatteskulder

40 509

481 162

Övriga skulder

1 242 565

115 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

561 295

487 791

Summa kortfristiga skulder

3 186 738

1 261 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 784 746

3 787 693 *umq*

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 57 500 | 57 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 57 500 | 57 500 |
| Ingående avskrivningar | -57 500 | -56 596 |
| Årets avskrivningar | | -904 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -57 500 | -57 500 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 610 743 | 610 743 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 610 743 | 610 743 |
| Ingående avskrivningar | -501 385 | -428 933 |
| Årets avskrivningar | -71 968 | -72 452 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -573 353 | -501 385 |
| Utgående redovisat värde | 37 390 | 109 358 |

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------------------------------|-----------------|------------------|
| Nedlagda kostnader | 1 451 256 | 1 057 860 |
| Utförda arbeten, ej slutförda | -1 992 664 | 0 |
| | -541 408 | 1 057 860 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 600 000 | 600 000 |
| | 600 000 | 600 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Arboga den 5 februari 2025



Stefan Johansson
Verkställande direktör



Mikael Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 februari 2025



Marie Andersson
Godkänd revisor
